

Eternoivica S.r.l. - www.eternoivica.com

Via Austria n. 25/E 35127 Padova, Italy Fax +39 049 8530111 Uff. Com. Italia vendite@eternoivica.com Tel +39 049 8530101 Uff. Com. Estero export@eternoivica.com Tel +39 049 8530102 Capitale sociale €uro 104.000,00 int. versato R.E.A. PD 118169 - Reg.Impr.PD/C.F./P.IVA 00339040289









Padova, il 12/10/2018

Empfehlungen für den Aufbau des "winddichten Systems SE/NM (SE/W - NM/W)"

Basierend auf Informationen und den gesammelten Kundenbedürfnissen hat Eterno Ivica srl. Tests ausgewählt und entwickelt und dessen Ergebnisse findet man im Testbericht wieder. Diese Tests werden unter den ungünstigsten Bedingungen durchgeführt und das Produkt wird nur unter diesen Konditionen in der Testumgebung und in den Testmethoden zertifiziert. Die Garantie wird jedoch nicht unter allen Umständen mit Ausnahme der oben genannten bestätigt.

Keine der in den Testberichten enthaltenen Informationen kann die Risikoanalyse, die Studie und alles, was Architekten, Ingenieure, Bauunternehmer oder Projektträger betrifft, ersetzen. Die Wahl der am besten geeigneten Lösung und die Gewährleistung der Sicherheit bei den Installationsbedingungen des Systems liegen nicht in der Verantwortung von Eterno Ivica srl..

Die Ergebnisse des Tests sind auf Wunsch verfügbar. Ohne die ausdrückliche Genehmigung der Eterno Ivica srl ist die Vervielfältigung oder Übermittlung der Resultate per Fax, E-Mail oder auf andere Weise nicht gestattet.

Eterno Ivica srl Die technische Abteilung